香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ף├ ̔601865       ̔    Ὲ ̔2023-021

ṽף ̔113059       ṽ ̔ ṽ

福莱特玻璃集团股份有限公司

关于全资子公司股权划转完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ̆Ὲ

ԍ 2022 9 21 Έ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍῈ

ῃ Ὲ ⅞ Ȉ̆ ԍ 2022 9 22 ҉ ├֜

ԅȇ ᴍ Ὲ ῏ԍῃ Ὲ ⅞ Ὲ Ȉ̂ Ὲ

̔2022-092̃Ȃ

Ὲ̆ ⌠ ̆ ᾣᴟ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ

ᾣᴟ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ қ ҙ

Ὲ Ҋץ̂ ľ ҙĿ̃ ҈ⱬ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ҈

ⱬ ҙĿ̃ ԅ҉ ⅞ Ԋ ̆ Ⱳ Ȃ

̆ ҹ ῃ Ὲ ̕ ҙ ҈ⱬ

ҙ ҹ ῃ Ὲ Ȃ

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二三年四月十三日